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Digi-tv-verkkoa ylläpitävä Digita on hakenut mallia
teräväpiirtovastaanottimien ja -televisioiden Antenna Ready
HD -testaukselle. Yhtiö ei enää halua toistaa ongelmia, joita
oli digitalisoinnin alkutaipaleella.Toiminnan on tarkoitus
alkaa tämän vuoden alkupuolella.


Digitan mukaan televisioverkkojen digitalisoinnin
yhteydessä huomattiin, kuinka paljon ongelmia kuluttajille
aiheutui laadullisesti kirjavasta päätelaitetarjonnasta.

Tällä kerralla Digita on valmistellut yhteistyössä tietotekniikan ja
tietoliikenteen keskusliiton FiComin, maanpäällisen verkon
maksu-tv-operaattorien sekä suomalaisten
kaapelioperaattorien kanssa mallin
vastaanotintestauksesta. Osapuolten mukaan sen
tarkoituksena on varmistaa markkinoille tulevien
teräväpiirtolähetysten vastaanottoon tarkoitettujen
päätelaitteiden riittävä laatu sekä auttaa kuluttajaa valitsemaan
teräväpiirtolähetysten vastaanottoon sopiva laite.

Digita kertoo, että testaukseen liittyvät määritykset on
rakennettu siten, että niitä on mahdollista laajentaa ja sitä
kautta tuoda testauksen piiriin uusia ominaisuuksia. Tätä
kautta esimerkiksi uuden jakelustandardin DVB-T2:n
liittäminen osaksi testausta ja sitä kautta viestiminen
kuluttajille on mahdollista esimerkiksi Antenna Ready HD
T2 -leimalla.

Uusia ominaisuuksia päätelaitteisiin

Digitaalinen teknologia mahdollistaa uusien
ominaisuuksien kehittämisen huomattavasti nopeammalla
syklillä kuin esimerkiksi analogisen tv-jakelun aikaan oli
mahdollista. Digita korostaa, että teräväpiirto ei tässä suhteessa
ole siis ainoa televisiojakelun lisäominaisuus, joka tullaan
lähivuosina ottamaan käyttöön. Uudet kyvykkyydet vaativat
joka tapauksessa aina uusia ominaisuuksia myös
päätelaitteilta.

- On kuitenkin selvää, että kuluttajat tekevät viime kädessä
valinnan siitä, mitä uusia ominaisuuksia he haluavat ottaa
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käyttöön, Digita huomauttaa lausunnossaan liikenne- ja
viestintäministeriölle.
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